АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                              10.11.2024  № 15а
с.Боярка

О проведении плановой проверки соблюдения заказчиком законодательства Российской Федерации   и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг муниципального казённого учреждения  объединенного центра культуры Калининского сельсовета «Искорка»

       В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Калининского сельсовета от 16.11.2018 №79 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской  Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок администрацией Калининского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в отношении подведомственных заказчиков», постановление от 17.05.2024 №37 «О назначении ответственных, утверждение Плана мероприятий по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок по ст.100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ на 2024 год»

1. Специалисту администрации Калининского сельсовета провести с 11 ноября  по 21 ноября  2024 года плановую документальную проверку за период с 1 января по 31 декабря 2023 года.
2. Предмет проверки: соблюдение заказчиком требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.
3. Цель проверки: контроль за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг; в соответствии с планом мероприятий.
4.Ознакомить с  актом проверки директора муниципального казённого учреждения  объединенного центра культуры Калининского сельсовета «Искорка».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Калининского сельсовета                                               О.Л.Сидорович